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Sprawa:  wyjaśnienie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia . 
 
 
                                                       W związku  z otrzymaniem w dniu 03.12.2010r. pisma  
z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ   -  załącznika nr 2  dotyczącego  przetargu na dostawę  
produktów mleczarskich oraz tłuszczów    Dom Pomocy Społecznej nr 2 w Tomaszowie Maz.  
ul. Jana Pawła II 37    odpowiada na niŜej podane zapytania  : 
 
pytanie 1/     Czy masło śmietankowe moŜe być zastąpione masłem extra ? 
odpowiedź  :Nie moŜe , poniewaŜ   przez wiele lat stosowania przez nas róŜnych rodzajów  
                      masła , doszliśmy do wniosku ,Ŝe śmietankowe najlepiej nadaje się  
                      do porcjowania   w naszych warunkach. 
                        
pytanie 2 /    Czy mleko 2% 5 L moŜe być    zastąpione przez mleko 2% 10 L  ? 
 
odpowiedź :  MoŜe być zastąpione , ale część mleka  musi być w opakowania 5 L ,poniewaŜ  
                       dostawy dzienne   mleka to  przewaŜnie 55 L . 
 
pytanie 3/     Czy serek typu fromage 120 g. moŜe być zastąpiony przez serek kanapkowy  
                      Cremella 150 g. ? 
 odpowiedź : Rodzaj serka kanapkowego jest nieistotny ,ale  nie moŜe być  zwiększona  
                       waga serka na 150g. poniewaŜ  porcja serka kanapkowego na osobę  
                       planowana jest przez dietetyka   to max 130g. 
 
pytanie 4 /     Czy    jogurt naturalny op.140 – 150g. moŜe być zastąpiony przez jogurt  
                      naturalny op.400g.? 
odpowiedź :  Nie moŜe , poniewaŜ jogurty 140-150g. planowane są przez dietetyka  jako  
                      1 szt.  na osobę , a po za tym  jogurty 400 g są teŜ w  załączniku  nr 2  w ilości  
                       takiej , która jest   nam potrzebna do innych celów . 
 
pytanie 5/     Czy dostawy mleka mogą odbywać się pięć razy w tygodniu od poniedziałku 
                      do piątku? 
odpowiedź :  Nie mogą , poniewaŜ w sobotę teŜ jest nam potrzebne mleko , a nie mamy  
                       moŜliwości  przechowania  mleka  z piątku na sobotę . 
 


